



Polisen

INFORMATION

GRANNSAMVERKAN LPO UPPSALA-KNIVSTA • DECEMBER 2024

Grannsamverkan-app

Många av er grannar inom Lokalpolisområde Uppsala-Knivsta har startat upp den nya Grannsamverkan-appen. I dagsläget finns där 148 st Grannsamverkangrupper. I Uppsala kommun är ni 129 st och 19 st i Knivsta kommun. Några är dubbelförda och det kan Stöldsnyddsföreningen hjälpa till med att lösa genom att ni mailar till app@grannsamverkan.se. Det återstår fortfarande många uppstartade Grannsamverkangrupper som inte laddat ner den nya appen, men efter varje uppstartsmöte ser polisen att fler Grannsamverkangrupper ansluter. Vilket är glädjande.

Uppstartsmöte år 2025

Följande uppstartsmöten finns att anmäla sig till under nästa år:



Torsdagen den 23 januari kl 19-21 på polishuset i Uppsala.

Torsdagen den 27 februari kl 19-21 på polishuset i Uppsala.

Onsdagen den 26 mars kl 19-21 på kommunhuset i Knivsta.

Torsdagen den 24 april kl 19-21 på polishuset i Uppsala.

Anmälan görs via mail: grannsamverkan-lpo-uppsala-knivsta.po-uppsala@polisen.se.

Mailadressen går också att nå via polisen hemsida: <https://polisen.se/> eller länken:

<https://polisen.se/om-polisen/polisens-arbete/grannsamverkan/polisregion-mitt-grannsamverkan/>

Brottsstatistik

På Stöldsnyddsföreningens hemsida: <https://samverkanmotbrott.se/> går att läsa brottsstatistik per kommun och kommunedel. Det rör sig om fullbordade inbrottsstöld i villa/radhus, försök och fullbordad inbrottsstöld i lägenhet, men också stöld genom inbrott i källare och vind.

Länk: <https://samverkanmotbrott.se/bostadsbrott/>.

Under november månad polisanmälades 3 st fullbordade villainbrott, samt 4 st försök och 4 st fullbordade lägenhetsinbrott i Uppsala kommun. 20 st stölder genom inbrott i källare och vind polisanmälades i Uppsala kommun under november.

I Knivsta kommun polisanmälades 1 st fullbordad inbrottsstöld i villa samt 2 st stölder genom inbrott i källare eller vind under november.



INFORMATION

GRANNSAMVERKAN LPO UPPSALA-KNIVSTA • DECEMBER 2024

Mer lokal brottsstatistik än så förmedlar inte polisen till grannar inom Grannsamverkan. Polisen kan däremot via appen varna för brott man ser i närområdet och föreslår att varje grannsamverkangrupp via chatten informerar sina grannar om brott i närområdet. Påminn gärna varandra om att göra en polisanmälan också. Gemensamt kan grannar inom Grannsamverkan göra en trygghetsvandring i respektive bostadsområde för att se på vilket sätt man skulle kunna förebygga brott.

Lokal brottsförebyggande information

Polisen i Lokalpolisområde Uppsala-Knivsta fortsätter att varna för bedrägerier. Där utsatta personer, som ofta är äldre, blir uppsökta i hemmet och kontokort samt smycken tillgrips. Anledningen till detta är att vi ser att det fortsätter ske i Uppsala kommun. Bilar av märket BMW har varit föremål för inbrottsstöld i närliggande kommuner, där man tillgripit instrumentpaneler.

Digitalt informationsmöte för kontaktombud

Avslutningsvis bjuds alla ansvariga kontaktombud för Grannsamverkangrupper i Uppsala och Knivsta kommun in till ett digitalt informations- och utbildningsmöte **torsdagen den 30 januari kl 19-21**. Där sista anmälningsdag är torsdagen den 23 januari. Uppsala kommun digitalt att skicka en inbjudan via mail i mitten av januari.

Anmälan till mötet görs via mail: grannsamverkan-lpo-uppsala-knivsta.po-uppsala@polisen.se. Mailadressen går också att nå via polisen hemsida: <https://polisen.se/> eller länken: <https://polisen.se/om-polisen/polisens-arbete/grannsamverkan/polisregion-mitt-grannsamverkan/>

Muh

Ulrika/Brottsförebyggande samordnare